Форма обучения: Заочная
Уровень подготовки: Бакалавр
Основание поступления: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по результатам вступительных испытаний проводимых Академией самостоятельно (отдельный конкурс для иностранных граждан и лиц без гражданства; перечень вступительных испытаний для иностранных граждан и лиц без гражданства содержит 2 вступительных испытания). 
Приказ о зачислении: № 69 от 09.02.2024
Сведения о зачислении на обучение.
44.03.01 Педагогическое образование
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	[bookmark: _GoBack]Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	АбБзИн0224ПО-ЭЦО-1
	103
	59
	44
	0

	2. 
	АбБзИн0224ПО-АС-2
	103
	49
	54
	0

	3. 
	АбБзИн0224ПО-АС-3
	101
	56
	45
	0

	4. 
	АбБзИн0224ПО-АС-4
	97
	52
	45
	0

	5. 
	АбБзИн0224ПО-АС-1
	96
	52
	44
	0

	6. 
	АбБзИн0224ПО-АС-5
	85
	44
	41
	0

	7. 
	АбБзИн0224ПО-ЕИ-1
	82
	46
	36
	0

	8. 
	АбБзИн0224ПО-ЕИ-2
	82
	46
	36
	0

	9. 
	АбБзИн0224ПО-АС-8
	82
	46
	36
	0

	10. 
	АбБзИн0224ПО-АС-9
	82
	46
	36
	0



38.03.01 Экономика
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



42.03.02 Журналистика
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Литература
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	АбБзИн0224ЖУР-АС-1
	82
	38
	44
	0



44.03.02 Психолого-педагогическое образование
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Русский язык
	Биология
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	АбБзИн0224ППО-1
	160
	66
	94
	0

	2. 
	АбБзИн0224ППО-АС-3
	92
	36
	56
	0



44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Биология
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	АбБзИн0224СДО-КТ-1
	168
	92
	76
	0

	2. 
	АбБзИн0224СДО-Т-1
	122
	66
	56
	0

	3. 
	АбБзИн0224СДО-И-1
	115
	61
	54
	0

	4. 
	АбБзИн0224СДО-Т-2
	113
	63
	50
	0

	5. 
	АбБзИн0224СДО-АС-1
	98
	55
	43
	0



41.03.04 Политология
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	История
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



37.03.01 Психология
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Биология
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



39.03.02 Социальная работа
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	История
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



42.03.01 Реклама и связи с общественностью
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



38.03.02 Менеджмент
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



38.03.06 Торговое дело
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



38.03.03 Управление персоналом
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	АбБзИн0224ПО2-КТ-1
	144
	80
	64
	0

	2. 
	АбБзИн0224ПО2-И-2
	127
	56
	71
	0

	3. 
	АбБзИн0224ПО2-Г-1
	115
	57
	58
	0

	4. 
	АбБзИн0224ПО2-И-1
	112
	54
	58
	0

	5. 
	АбБзИн0224ПО2-2
	90
	44
	46
	0

	6. 
	АбБзИн0224ПО2-СО-2
	82
	36
	46
	0

	7. 
	АбБзИн0224ПО2-СО-1
	82
	36
	46
	0



45.03.01 Филология
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Русский язык
	Литература
	Баллы за индивидуальные достижения



09.03.03 Прикладная информатика
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	АбБзИн0224ПИ-И-1
	117
	62
	55
	0

	2. 
	АбБзИн0224ПИ-ЕУ-1
	69
	33
	36
	0



